Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом министерства здравоохранения Нижегородской

области от 16.04.2020 №315-292/20П/од «Об организации оказания медицинской

помощи больным с хронической болезнью почек, находящимся на диализе, а

также с целью снижения рисков распространения новой коронавирусной

инфекции, вызванной CОVID-19,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Главному врачу ГБУЗ НО «Городская больница № 33 Ленинского

района г.Н.Новгорода» (Зубееву П.С.) передать во временное пользование

оборудование для проведения диафильтрации с 22.04.2020 до особого

распоряжения:

1.1. в ГБУЗ НО «Городская клиническая больница № 5 Нижегородского

района г.Н.Новгорода» - 2 аппарата;

1.2. в ГБУЗ НО «Инфекционная клиническая больница № 2

г.Н.Новгорода» - 1 аппарат.

 2. Главным врачам ГБУЗ НО «Городская клиническая больница № 5

Нижегородского района г.Н.Новгорода» (Сухачева Н.Н.) и ГБУЗ НО

«Инфекционная клиническая больница № 2 г.Н.Новгорода» (Мажара О.А.)

принять оборудование для проведения диафильтрации и организовать работу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                     А.В.Смирнов

 О передаче оборудования

для проведения диафильтрации из

ГБУЗ НО "Городская больница № 33

Ленинского района г.Н.Новгорода"